- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2022〕160号 签发人：李 灿

关于新多路、江东路、孙新路部分路段

调整出公路设施量的请示

浦东新区建交委：

浦东新区张江镇域内新多路、江东路、孙新路 2008 年纳入

农村公路设施量。现因我镇区域开发规划及动拆迁等原因，需对

上述农村公路部分路段进行调整，详细情况如下：

1、C092310115新多路（新立队——罗山路便道）全长 0.782

公里，处于我镇钱堂村,其中新多路（新立队——罗山路下穿通

道）路段沿线区域处于开发动迁区域，故将新多路（新立队——

罗山路下穿通道）长 0.37 公里路段调出农村公路设施量，移除

的设施量由我镇自行管养。

2、Y094310115江东路（广兰路——张江路）全长 0.475公

里处于我镇老城镇区，其中江东路（广兰路——马家浜）路段沿

- 2 -

线区域处于城中村改造中，并将新建规划道路江春路。现道路已

移交上海中建张江投资发展有限公司。故将江东路（广兰路——

马家浜）长 0.29 公里路段调出农村公路设施量。移交期间由上

海中建张江投资发展有限公司管养。

3、Y118310115 孙新路（华夏东路——荷塘路）全长 1.282

公里，其中孙新路（华夏东路——（规划）华谷路）处于张江镇

总部经济园开发动迁区域，故将孙新路（华夏东路——（规划）

华谷路）长 0.133公里路段调出农村公路设施量，移除的设施量

由我镇自行管养。

当否，请批示。

附件：2022年张江镇农村公路设施量调整明细表

上海市浦东新区张江镇人民政府

2022年 12月 27日

（此件公开发布）

抄送：浦东新区道运中心

张江镇党政办公室 2022年 12月 27日印发

- 3 -

附件：

2022 年张江镇农村公路设施量调整明细表

序号 路名
道路

等级

道路
调整里程

（KM）

变更桥梁

名称
备注现状 变更后

里程（KM） 起讫点
里程

（KM）
起讫点

1 新多路 四级 0.782 新立队——罗山路便道 0.412 罗山路下穿通道——罗山路便道 0.37

2 江东路 三级 0.475 广兰路——张江路 0.185 马家浜——张江路 0.29

3 孙新路 四级 1.282 华夏东路——荷塘路 1.149 （规划）华谷路——荷塘路 0.133

合计 2.539 1.746 0.793